TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 67/2024
(Alterada pela Corrigenda publicada no DJE nº 34 de

20.1.2024)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das atribuições

regimentais e atendendo à indicação contida no expediente SEI nº 2023.0.000023316-9,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LAURO SALMITO PINHEIRO FILHO para responder pela Assessoria de

Segurança e Inteligência - ASINT nos afastamentos,  impedimentos legais ou regulamentares do (a)

respectivo(a) Assessor(a) e na vacância do cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 24 de janeiro de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA 67/2024 (0480171) SEI 2023.0.000023316-9 / pg. 1

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ
	RESOLVE: